


X

5 y.) n

= |

p

I[IEHTPAIBHHI TOCY IAPCTBEHHHI APXVB MOJJIABCKOA CCP

®OH]L ¥ P-302I

CTATUCTAYECKOE YIPARIEHVE YIOIHOMOYEHHOL'O
[ICY TOCILIAHA IIPYI COBETE HAPOJHHX KOM/ACCAPOB
CCCP IO MOJJIABCKO# CCP

(v KMIVHEB)

1940-I941, I1944-1946 rTomH

CTATVCTMYECKOE YIIPABIEHUE ¥YIIOJHOMOYEHHOIO
[ICY TOCILIAHA ITPY COBETE MAHVICTPOB CCCP IIO
MOJIABCKO# CCP

(r. KMIVHEB)

1946 - 1948 romu

CTATUCTIYECKOE YIIPARIEHVE MONIABCKOM CCP IICY CCCP
(r KJIIMHEB)
1948 - 1960 romu

[EHTPATBHOE CTATVCTUYECKOE YIIPABIEHWUE ITPU
COBETE MHVCTPOB MCCP

(r KULIHEB)
1960 -

OnI N CDH kI-a
Jlel IOCTOSHHOT'O XpaHEeHWA

3a 1970 rox

. lmmHaeB



vi2ZPHAEHO |
JuemerTie pisenciocll wemnccued
T Apxrnuoio ynpasieHua COT'TACER:
npn Cozete Mmm:? CP e Cr.
ey ; Pt Haugapiux lleHTpansHOro CTAaTUCTUYECKOI'O
CT‘IZYQQ;, w7 é%glgij%%s anéNus npu CoseTe MumumctpoB MCCP
Jord, v o/ Jopuaon oonuck, | feo : , =
enseccr o 2 o cerpannenll | \O2 (= h)]le'Y o SVIVE ’
; frcc:‘,f,' 7wl 293 ::hnu u By “ L. TATAPWYE
oy %ﬁ%HQE CTATHCTAUECKOE JIPABIEHUE npu COBETE
g ~ MUHUCTPOB MONZABCKO# CCP
AHBAPD I9¥Q *
[
JoxkyMeHTalbHHE MaTepuals BcecowsHO# mepenucu
Hacenenma Moxzascko##t CCP I970 r.
XpaHUTh = 20 OKOHYSHUA clezybmei
nepenucH.
1ME= 1 | 1Kon-Bo! ’
g}en géko | Han;gggggge opuEMIN | Tara for-Bol Mpmeeuar
I 2 3 i 5 6 &
¥ KoHTponpHHE ONaHKM fopmMu IS5 gHBaApH
N 5 no BpuyaHcKoMy,Bynka- 1970r,
HEUTCKOMY , [TIOAAHCKOMY 16 nperadpsa 554
paiionam I970r.
2 To xe, 1o ﬂonﬁmmaﬂcxouy,
JIpOKUEeBCKOMY ,ly6occap—
CKOMy paiioHaM -~ 693
3 To xe, no ExuHeunxomy,Ka-
T'yIBCKOMY ,KalapamucKomy
paiioHaM. -"- 1044
4 To ®e, no KameHCKOMY,
KaymaHcroMy paitoHam - 566
5 To xe, no Komparcromy,
KoToBCKOMY ,KpUyIAHCKO~
My paitoHam == 8I6
6 To xe, nmo JlagoBcrOMY,
JleoBCcKOMYy ,HUICTIOpPEHCKOMY
pafioHaMm - 719
7 To ®e, no HoBO~AHEHCEOMY,
OpreeBCcKOMY ,PE3UHCKOMY
paitonam - 1208
8 To xe, mo PuOHHUIKOMY,
PrmkaHCcKOMY , COPOKCKOMY
paiioHam - 1491
9 To ®e,no CTpameHCKOMY,
CyBopoBcroMy , TeneHemr-
CKOMY , T¥pacnonbCKOMy
paitoram - I18I



g

5

I0

IT

12
I3

I4
13
I6

I7

18

I9

20

21

22

23

24

25

To ®e, no QanemrcroMy,®no- 15 AHBapdA
gemmcxomy,Qanup—ﬂyarcxouy, I9%0r.

IMUINUiCKOMY palioHaM I5 %gggdpﬂ
A

KoHTpONBHHE ONaHKM (opMma
N 5 - JleHMHCKRM#A paitoH
r.[mueésa -

To me,OKTACPHCKUA paiioH
r.KnueeBa =

To xe,PpyH3eHCKuii paiioH
r.KmmueeBa -l

To xe, rr.bensin,beHnepu ="
To xe, r.Tupacoons N

3aluCHHE KHUXKN CYeTYh-
KOB M MHCTPYKTOPOB~KOH-
TPONEpPOB MO LpHUaHCKOMY,
BynkaHemTcKOMY , [0z AH~
CKOMYy paiioHaM

To xe,no JOHADWAHCKOMY , .
ApoxueBCcKOMY paitoHaM -t

To xe,no Zy6occapCKOMYy
paiiory ="

To xe,no Exunenxomy,
KaryneckoMy p-HaM -

To xe,no KanapamckoMmy
paitory =M

To xe,no Kamenckomy,Kay-
WaHCKOMY paiioHaM =1

To me,mo KoMmpaTckomy,
KoroBckomy palionam -"-

To xe,no0 KpuynsHCKOMY,
JazoBCKOMY ,Jl€OBCKOMY ,
HucnopeHcKoMy pafioHam ="

To me,no HoBo~AHEHCKOMY,
OpreeBCKOMY , PHOHUIKOMY ,
PruxaHckoMy , COPOKCKOMY

paiioHam "

To ®e,no CTpameHCKOMY,
CyBOpPOBCKOMY , TesieHEUT~

CKOMY , TMpaCIIONBCKOMY

pafioHam -

1291

1066

871

646

1393
872

45

63

139

38

121

22

177

110

117

121

KH,

KH.

KH.

KH.

KH.

KH.

KH.

KH.

KH.

KH.



AR

3

!

4

)
!

5.

6

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

35

To ®e,n0 YHIreHCKOMY,DameunTcKo-

My pafionam

To xe,n0 ®ropeuwTcKoOMy,Yazup-

JyHI'CKOMY , YMMUAMI NACKOMY
pafioHam

To xe,no JleHUHCKOMY ,0KTACDE~
CKOMY ,OpyH3€HCKOMY palioHam
r.Kunuaésa

To ®e,no rr.bensuH,beHzepH

To xe,no r.Tupacnonn

OTyeTH MHCTPYKTOPOB~KOHTPO-
J1epOB,3aBEeAYyLILUX lepPEeNnUCHEMA
OTZeJiaMil , MHCIIEKTOPOB I'0cCTa-
pucTHRX (dopua I4 u I5),cmuc—
KA yTBEDPKACHHHX ME€pEeNuCHHX
KaApOB,pelleHNs MUCHOIKOMOB,Z0~
KI8ZHHEe 3aniCcKu DPAaOOTHUKOB
[ICY o pesynbTaTax KOMaHZUDO-
BOK, aQKTH MPUEMKN MaTepualoB
nepenucu OT pajiropMHCIEKTOPOB
roccraTucTURU:JJeHuHCKOTr0,0K=
TAOPBECKOT0 ¥ ®PYH3EHCKOI'O
paiioHOB

To xe,no rop.bensus, beHAepH,
Tmpacnons

To ®xe, no bpuuascKoOMy,Bynra-
HeuTcKoMy ,[TOZAHCKOMY paiioHaM

To ®e,no ﬂonnmmancxomy,ﬂgoxm—
€BCKOMY ,ly0occapCKOMy paroHaM

To me,no ExmHeunxomy,Karyns-
CKOMY paiioHaM

To xe,n0 KameHckoMmy,Kayman-
ckoMy,KoMpaTcKoMy paiioHam

To me,n0 KoToBCKOMY,KpuynfaH=-
CKOMy, JlagoBCKOMY paiioHam

To xe,no JleoBckomy,Hucnopen-
CKOMY ,HOBO~AHEHCKOMY paiioHam

To xe, nmo OpreesckoMy,PeguH-
CKOMYy paitoHaM

"

n

n

1]

n

"

15 arBapsa
1970r.

I97OP?

I14 EH.

87 KH.

78 KH.
3 O 1
98 L]

419

367

411

368

397

380

393

470

360



2 B

T 21 3 ik ol eal R

40 To %e,n0 PHOHWIKOMY ,PHIKAH- L1° ggpaDe
croMy ,COPOKCKOMY pailoHaM 18 Joruens

41 To ®e,n0 CrpameHckoMy,Cyso-  L1270T.
POBCKOMY , TelIeHEemT CKOMY
paiioHam -/~ 384

411

42 To xe,no TupacnonbCKOMY,

J KO 0
pgggggu My ,QaneuTrcromy o2 438

43 To me,no daopemrcroMy,Yazbp-

JyHTCKOMY , YnMuma uiicK oM
pafionaN § 4 o 391

4i Cnucku caymaTeneil cemuHap—
CKUX 3aHATUi,MHCTPYKTaXE
M NPOTOKONH KOMMUCCHi IO
NpOBepKe 3HaHW cayuaTeneil
no nepenucu HaceneHus I970r. - I6l

45 ChnucOX Jui,3aHATHX Ha paspa- 4 ?GB i
00TKE KOHTDONBHHX ONaHKOB, : 970r.

navyKkoBKe ,MUPpOBKE U I'padura- a

Xy f8hter.

46 Crnopapu: AnpaBUTHHA CIOBaph
3aHATHN; BUAOB NPOU3BOZCTB
¥ WTOT'OB NPEANPUATHA ¥ OpPra-~ IS5 gHpapd
HU3auuii Mo orpaciufM HapOZHO- I970r.
To xosgiictBa (oTBeT Ha I2 I5 zexralpsa
BONMpOC); yUYeGHHX 3aBeAeHUi; 19707,
HaLMOHAJIBHOCTEH U A3HKOB;
cucremaTuyeckuii ciosaps 3a-
HATHi (orBer Ha I3 BOmpoC)

(5 mTyK). 536

23

B z7aHHOM pa3szelie BHECEHO 46 COpOK WEeCTh eAUHMUL XPaHEeHHsA
c I nmolM 46.

“ioN Onueh cocTaBM - @
¢ 2% N\CcT.8KOHOMMCT OTZElia Iepernucu .Conocos
A\
VI0 3aMMCh K paszeny OomnucHu
T'oZ 3aBepsn:
FgesaTenb DKCIEPTHON komuceun (N, .
MonzaBckoi CCP . Bomouux
OrBeTCTBEHHH 3a Z€X10MPOU3BOACTBO ( & :CoocoB

4 ’ 9L 1,




Biacioswe! € o2 Xt 19N ,0HY VEHOBIHO:

J

_.__1[_ i \C&W s m____“___) JACTON

Lonxnccrs )7 #ﬂtf}”/ %—ﬂ
- .._4/_--- ‘Fae




	1217-1-1056
	1217-1-1056 (1)
	1217-1-1056 (2)
	1217-1-1056 (3)
	1217-1-1056 (4)
	1217-1-1056 (5)
	1217-1-1056 (6)

