

Фонд Р-3021

он. 1-а.

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ МОЛДАВСКОЙ ССР

ФОНД № Р-3021

СТАТИСТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ УПОЛНОМОЧЕННОГО
ЦСУ ГОСПЛАНА ПРИ СОВЕТЕ НАРОДНЫХ КОМИССАРОВ
СССР ПО МОЛДАВСКОЙ ССР

(г.КИШИНЕВ)

1940-1941, 1944-1946 годы

СТАТИСТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ УПОЛНОМОЧЕННОГО
ЦСУ ГОСПЛАНА ПРИ СОВЕТЕ МИНИСТРОВ СССР ПО
МОЛДАВСКОЙ ССР

(г.КИШИНЕВ)

1946 - 1948 годы

СТАТИСТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МОЛДАВСКОЙ ССР ЦСУ СССР

(г.КИШИНЕВ)

1948 - 1960 годы

ЦЕНТРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИ
СОВЕТЕ МИНИСТРОВ МССР

(г.КИШИНЕВ)

1960 -

О П И С Ъ № I-а
Дел постоянного хранения

за 1970 год

г.Кишинев

УТВЕРЖДЕНО
Экспертной приемочной комиссией
Архивного управления
при Совете Министров МССР
ПР. ЗАКОЛ № 18/64
ст. 28 марта 1971 г.
Дела, требующие в опись,
подлежащие хранению в Центральный
государственный архив
Молдавской ССР
Председатель
Отв. сс:



СОГЛАСЕН:

Начальник Центрального Статистического
Управления при Совете Министров МССР

П. ТАТАРЧУК

ЦЕНТРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ при СОВЕТЕ
МИНИСТРОВ МОЛДАВСКОЙ ССР

ЯНВАРЬ 1970 г.

1а

Документальные материалы Всесоюзной переписи
населения Молдавской ССР 1970 г.

Хранить - до окончания следующей
переписи.

№ п/п	Ин- декс дела	Наименование единицы хранения	Дата	Кол-во листов	Примечан
1	2	3	4	5	6
1		Контрольные бланки формы № 5 по Бричанскому, Булка- нештскому, Глодянскому районам	15 января 1970г. 16 декабря 1970г.	554	
2		То же, по Дондюшанскому, Дрокиевскому, Дубоссар- скому районам	-"-	693	
3		То же, по Единецкому, Ка- гульскому, Каларашскому районам	-"-	1044	
4		То же, по Каменскому, Каушанскому районам	-"-	566	
5		То же, по Комратскому, Котовскому, Криулянско- му районам	-"-	816	
6		То же, по Лазовскому, Леовскому, Ниспоренскому районам	-"-	719	
7		То же, по Ново-Аненскому, Оргеевскому, Резинскому районам	-"-	1208	
8		То же, по Рыбницкому, Рышканскому, Сорокскому районам	-"-	1491	
9		То же, по Страшенскому, Суворовскому, Теленешт- скому, Тираспольскому районам	-"-	1811	

I	2	3	4	5	6
10	То же, по Фалештскому, Флорештскому, Чадыр-Лунгскому, Чимишлийскому районам	15 января 1970г.	15 декабря 1970г.	1291	
II	Контрольные бланки форма № 5 - Ленинский район г. Кишинёва	-"-		1066	
12	То же, Октябрьский район г. Кишинёва	-"-		871	
13	То же, Фрунзенский район г. Кишинёва	-"-		646	
14	То же, гг. Бельцы, Бендера	-"-		1393	
15	То же, г. Тирасполь	-"-		872	
16	Записные книжки счетчиков и инструкторов-контролеров по Бричанскому, Вулканештскому, Глодянскому районам	-"-		45 кн.	
17	То же, по Дондюшанскому, Дрокиевскому районам	-"-		63 кн.	
18	То же, по Дубоссарскому району	-"-		139 кн.	
19	То же, по Единецкому, Кагульскому р-нам	-"-		38 кн.	
20	То же, по Каларашскому району	-"-		121 кн.	
21	То же, по Каменскому, Каушанскому районам	-"-		92 кн.	
22	То же, по Комратскому, Котовскому районам	-"-		177 кн.	
23	То же, по Криулянскому, Лазовскому, Леовскому, Ниспоренскому районам	-"-		110 кн.	
24	То же, по Ново-Аненскому, Оргеевскому, Рыбницкому, Рышканскому, Сорокскому районам	-"-		117 кн.	
25	То же, по Страшенскому, Суворовскому, Теленештскому, Тираспольскому районам	-"-		121 кн.	

	1	2	1	3	1	4	1	5	1	6
26				То же, по Унгенскому, Фалештско- му районам		15 января 15 декабря 1970г.		15	января декабря 1970г.	II4 кн.
27				То же, по Флорештскому, Чадыр- Лунгскому, Чимишлийскому районам			-" -		87 кн.	
28				То же, по Ленинскому, Октябрь- скому, Фрунзенскому районам г. Кишинёва			-" -		78 кн.	
29				То же, по гг. Бельцы, Бендери			-" -		30 "	
30				То же, по г. Тирасполю			-" -		98 "	
31				Отчеты инструкторов-контро- леров, заведующих переписными отделами, инспекторов госста- тистики (форма 14 и 15), спис- ки утвержденных переписных кадров, решения исполкомов, до- кладные записки работников ЦСУ о результатах командиро- вок, акты приёмки материалов переписи от райгориспекторов госстатистики: Ленинского, Ок- тябрьского и Фрунзенского районов			-" -			419
32				То же, по гор. Бельцы, Бендери, Тирасполь						367
33				То же, по Бричанскому, Вулка- нештскому, Глодянскому районам			-" -			411
34				То же, по Дондюшанскому, Дроки- евскому, Дубоссарскому районам			-" -			368
35				То же, по Единецкому, Кагуль- скому районам			-" -			397
36				То же, по Каменскому, Каушан- скому, Комратскому районам			-" -			380
37				То же, по Котовскому, Криулян- скому, Лазовскому районам			-" -			393
38				То же, по Леовскому, Ниспорен- скому, Ново-Аненскому районам			-" -			470
39				То же, по Оргеевскому, Резин- скому районам			-" -			360

1	2	3	4	5	6
40	То же, по Рыбницкому, Рышкан- скому, Сорокскому районам	15 января 1970г.	15 декабря 1970г.	4II	
41	То же, по Страшенскому, Суво- ровскому, Теленештскому районам		-/-	384	
42	То же, по Тираспольскому, Унгенскому, Фалештскому районам		-"-	488	
43	То же, по Флорештскому, Чадыр- Лунгскому, Чимишлийскому районам		-"-	391	
44	Списки слушателей семинар- ских занятий, инструктажей и протоколы комиссий по проверке знаний слушателей по переписи населения 1970г.		-"-	161	
45	Список лиц, занятых на разра- ботке контрольных бланков, пачковке, шифровке и графита- жу	4 февраля 1970г.	I марта 1971 г.	23	
46	Словари: Алфавитный словарь занятий; видов производств и итогов предприятий и орга- низаций по отраслям народно- го хозяйства (ответ на 12 вопрос); учебных заведений; национальностей и языков; систематический словарь за- нятий (ответ на 13 вопрос) (5 штук).	15 января 1970г.	15 декабря 1970г.		
				536	

В данном разделе внесено 46 сорок шесть единиц хранения с № I по № 46.

Опись составил -
ст.экономист отдела переписи

Солосов Ф. Солосов

Итоговую запись к разделу описи
за 1970 год заверяю:

Председатель экспертной комиссии
ЦСУ Молдавской ССР

А. Волошин

Ответственный за делопроизводство

Соловьев Ф. Соловьев

" " 1971 r.

В настоящей единице хранения поставлено:

4 (Четыре) листов

Должность хр. фондов Техн.

18 " 4 73г.